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Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Aigner Johann
Herrn

0660/3912421johann.aigner@asak.at

0055430034
   M 418

20264850

Atzmüller Arnold
Herrn

0660 3105205atzi.ar@gmail.com

0074430092
M 413

20254741

Bauböck Hermann
Herrn

0677/61711029bauboeck.hermann@aon.at

0103430034
M 409

20264891

Bauer Josef
Herrn

0680-20 60 987

07714/6981

jm.bauer@aon.at

0008430106
M 480

20264091

Bimminger Josef
BScHerrn

+43 664 2510534josef.bimm@gmx.at

0002440121
M 455

20264644

Drucker Günter
Herrn

0680/2187222

0077430040
M 403

20244501

Eferdinger Josef
Herrn

0664 3239495josef.eferdinger@gmail.com

0041440050
M 451

20264612

Enser Jonny
Herrn

0664-737 87 617
07674/603
07676/7702

j.enser@aon.at 

0006410039
M 411

20264901

Fischer Josef
Herrn 0676/323 83 42

josef.fischer@asak.at

0071430092
M 410

20254873

Fuchs Karl Heinz
Herrn

0650/5210604kh.fuchs@liwest.at

0067430040
M 151

20244030

Haider Klaus
BEdHerrn 0650/4243375

klaus.haider77@gmail.com

0209430033
M 482

20264716

Haider Wolfgang
Herrn

0664/1982889wolfhaider69@gmail.com

0076430092
M 406

20254911

Hauer Stefan
DI (FH)Herrn

0680 2021073

0680 2021073

aeroclub@tusk.at

0001440121
M 460

20264644

Hellermann Martin
Herrn 0699/115 93 761

martin.hellermann@helvetia.at

0096440112
M 419

20264863

Heuschneider Martin
DI(FH)Herrn 0650 36 37 488

martin.heuschneider@gmx.at

0099430106
M 414

20251100



Österreichischer Aero Club 15.01.2024DVR: 0058815 Seite: 2

Übersicht Sportzeugen-Modellflug

Familien- Vorname
Anrede Telefon Privat

Telefon Büro
Mitgliedsnummer Titel

Telefon MobilE-Mail
Nummer

Gültig bis EndePLZ

Hufnagl Werner
MSTHerrn

0664-73541715

07723/42745

werner.hufnagl@gmx.at

0114430044
M 954

20244950

Humer Günther
Herrn

0650/3604019guenther.humer@gmail.com

0085430092
M 417

20254682

Infanger Bernhard
Ing.Herrn

0677 64277401bernhard.infanger@gmail.com

0059440042
M 432

20264407

Kitzmüller Gerald
Herrn

0664/4007423
gerald-kitzmueller@gmx.at

0036430106
M 422

20264980

Krenn Gerhard
Dr.Herrn 0650/539 47 45

gerhard@krenn.net

1086420030
M 470

20254609

Kriechbaum Hermann
Herrn 0660/211 93 75

hermann.mfc@hfilm.at

0082440077
M 463

20254904

Langgruber Manfred
Herrn

066473537076manfred@langgruber.at

0012430092
M 423

20254972

Marek Alexander
Ing.Herrn

0664/7512 1355alexander.marek@gmx.at

0115440050
M 405

20244070

Paul Alfred jun.
Herrn  43 664 240 20 31

alfred.paul@gmx.at

0077430044
M 472

20265230

Redtenbacher Willibald
Herrn 0664/4670995

willibald.redtenbacher@gmx.at

0044410039
M 454

20264901

Reisenbichler Herbert
Herrn

0650 4309750herbert8010@gmail.com

0102440112
M 488

20264866

Schiendorfer Helmut
Herrn 0664/75104125

h.schiendorfer@gmail.com

0105430033
M 437

20264713

Schmiedbauer Gerald
Herrn

0676-312 68 79

07752/80574

gerald.schmiedbauer@aon.at

0002430106
M 491

20264920

Sperrer Ewald
DIHerrn

0664 88554833ewald@sperrer.co.at

0091440042
M 492

20264053

Stadler Helmut
Mag.Herrn

0681-20 92 00 79helmutstadler@live.at

0002440119
M 443

20264580
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Streitberger Wolfgang
Herrn 0676 7737930

flyingteufel@hotmail.com

0044430044
M 494

20265280

Strohmaier Gebhard
Herrn

0664-4010290gebhard.strohmaier@gmx.at

0102430034
M 951

20265204

Urlasberger Johann
Herrn

0664 73448593urlasberger.4114@aon.at

0018430092
M 408

20254924

Weinzierl Ernst
Herrn 0699/17 16 38 79

team.weinzierl@liwest.at

0024440076
M 415

20254020


